ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Arthur de Oliveira Vechi, 120, Centro – Mesquita – RJ – CEP 26245-240.
Telefone: 2797-2000 – Ramal: 2003 - PABX: 3763-9733– e-mail:

 gabinete@mesquita.rj.gov.br

LEI Nº  627 DE  25 DE JUNHO DE 2010.

Autor: Vereador André Taffarel Inácio dos Santos

“Passa a denominar-se Sala Cientista  Landell

de Moura, a sala onde se reúnem os

radioamadores de Mesquita e dá  providências

correlatas .”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, por seus representantes legais aprova e

eu sanciono a seguinte,

 LEI:

Art. 1º - Passa a denominar-se  SALA  CIENTISTA LANDELL DE MOURA,  a sala situada à

Av. Feliciano Sodré nº 2931, Juscelino, Mesquita, pertencente ao CECI e onde se reúnem os

radioamadores do Município de Mesquita.

Art. 2º  A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em sentido contrário.

Mesquita, RJ, 25 de  junho de 2010.

Artur Messias

Prefeito

mailto:gabinete@mesquita.rj.gov.br